
 

 
UCHWAŁA NR 1024/368/18 

Zarządu Województwa Pomorskiego  
z dnia 2 pa ździernika 2018  roku  

 
w sprawie uniewa żnienia otwartego konkursu ofert na realizacj ę w 2018 r. przez 
organizacje pozarz ądowe prowadz ące działalno ść pożytku publicznego zadania 
publicznego Województwa Pomorskiego w dziedzinie ed ukacji w zakresie 
wspierania rozwoju kompetencji kluczowych, w szczeg ólno ści społecznych  
i obywatelskich  
 
Na podstawie art. 31 ust. 1 oraz 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst jednolity Dz. U.  
z 2018 r., poz. 913, z późn. zm.1), art. 18a ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 450, z późn. zm.2), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Unieważnia się otwarty konkurs ofert na realizację w 2018 r. przez organizacje pozarządowe 
prowadzące działalność pożytku publicznego zadania publicznego Województwa Pomorskiego w dziedzinie 
edukacji w zakresie wspierania rozwoju kompetencji kluczowych, w szczególności społecznych  
i obywatelskich, ogłoszony uchwałą nr 899/358/18 Zarządu Województwa Pomorskiego z dnia 28 sierpnia 
2018 roku. 

 
§ 2. Informację o unieważnieniu otwartego konkursu ofert zamieszcza się w Biuletynie Informacji 

Publicznej, na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Pomorskiego oraz  
na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Pomorskiego. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Sportu Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Pomorskiego. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000 i 1432. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 650, 723 i 1365. 



 

 
UZASADNIENIE 

 
Zarząd Województwa Pomorskiego uchwałą nr 899/358/18 z dnia 28 sierpnia 2018 roku ogłosił otwarty 
konkurs ofert na realizację w 2018 r. przez organizacje pozarządowe prowadzące działalność pożytku 
publicznego zadania publicznego Województwa Pomorskiego w dziedzinie edukacji w zakresie wspierania 
rozwoju kompetencji kluczowych, w szczególności społecznych i obywatelskich. Termin składania ofert 
upłynął 20 września 2018 r. We wskazanym terminie nie wpłynęła żadna oferta.  
 
Zgodnie z art. 18a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie, zwanej dalej „Ustawą”, organ administracji publicznej unieważnia otwarty konkurs ofert, 
jeżeli nie złożono żadnej oferty. Zgodnie z art. 18a ust. 2 Ustawy informację o unieważnieniu otwartego 
konkursu ofert organ administracji publicznej podaje do publicznej wiadomości w sposób określony w art. 13 
ust. 3 Ustawy. W związku z tym informację o unieważnieniu konkursu ogłasza się:  

1) w Biuletynie Informacji Publicznej; 
2) w siedzibie organu administracji publicznej w miejscu przeznaczonym na zamieszczanie ogłoszeń; 
3) na stronie internetowej organu administracji publicznej. 

 
Mając powyższe na uwadze, Zarząd Województwa Pomorskiego unieważnia ww. konkurs. 
 


